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Otrzymuja wedtug rozdzieinika

Dot.: postepowania o udzieleniu zamodwienia publicznego dla zadania pn.: ,Remont
budynku zaplecza sportowego Stadionu Miejskiego w Opolu z elementami
termomodernizacji — opracowanie dokumentacji technicznej wraz z realizacjg”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiajgcy w odpowiedzi na wniesione zapytanie

udziela wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

1. Czy dopuszcza sie wykonanie czeSciowe tzn. wykonanie elewacji i pokrycia dachowego

czy startujac do przetargu musze wycenic cato$¢ prac i na catos¢ ztozy¢ oferte?
Odpowied?: Zamawiajgcy w przedmiotowym postepowaniu nie przewiduje sktadania ofert
czesciowych. Oferta powinna zawieraé wycene na caly zakres objety przedmiotem
zamdwienia.

2. Czy zamiast parapetéw tytanowo cynkowych mogg by¢ blaszane.
Odpowied?: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zamiane parapetdw tytanowo-cynkowych na
parapety aluminiowe, powlekane.

3. Czy wyprawa sto mineralna moze by¢ zamieniona na wyprawe akrylowa.

Odpowiedz: Docieplenie elewacji, nalezy wykona¢ w oparciu o petny system. Zastosowane
rozwigzania muszg by¢ réwnowazine do zastosowanych w projekcie. Tynki mineralne
charakteryzujg si¢ duzg paro przepuszczalnoscig, natomiast akrylowe majg ograniczong
paroprzepuszczalnos¢, co stwarza sprzyjajace warunki do rozwoju glonéw,

4. Na stronie internetowej MOSIR w zakiadce przetargi dostepny jest plik
OPOLEbudQdrypdf. Niestety zostat on wydrukowany w takiej formie, w ktdrej nie jest
mozliwe otworzenie go w programach do wspomagania kosztorysowania. Mozliwe jest
tylko korzystanie z niego w formie obrazka. Prosze o udostepnienie pliku w formie pdf
"niezakodowanej" lub w programie Norma z kofncowkg ath.

Odpowied?: Zamawiajgcy na stronie internetowej udostepnit do dyspozycji Wykonawcow

w wersji edytowalnej stosowne dokumenty, z ktdrych mozna skorzystaé przy sporzadzaniu

oferty. Niestety przedmiar robdt jest jedynie dokumentem pomocniczym, w przypadku

ktdrego nie stosuje sig praktyk publikowania przedmiotowego pliku w wersji edytowalnej.

5. Brak w przedmiarze czesci robdt odtworzeniowych, opisanych w opisie technicznym
m.in. odbudowy schoddw oraz podestu betonowego, zbrojonego z przodu oraz z tytu
budynku wraz z ich ptytkowaniem, brak balustrad ze stali szlachetnej schodéw i loggi -
proszg o potwierdzenie, czy prace te nalezy uwzgledni¢ w wycenie etapu robét objetego
niniejszym postepowaniem.




Odpowiedz: Wykonaniem objete sg wszystkle prace ujete w opracowaniu prOJektowym oraz
SIWZ do przedmiotowego postepowania.

6. Wedlug naszej wiedzy wymaganie zabezpieczenia z tytutu rekojmi wad i usterek na
okres 72 mies. jest niezgodne z przepisami kodeksu cywilnego. Rowniez, towarzystwa
ubezpieczeniowe w wiekszosci nie wystawiajg zabezpieczen na taki okres. Proszg

" 0 odpowiedz.

Odpowiedz: Wskazany w zapytaniu termin 72 miesiecy dotyczy gwarancji na wykonanie

przedmiotu zamdwienia (wykonane roboty, dostarczone materialy i urzadzenia), co nie

nalezy utozsamia¢ z terminem waznosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

W przypadku zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, Wykonawca w mys| § 10 ust.1

projektu umowy udziela rekojmi zgodnie z kodeksem cywilnym tj. na okres 3 lat.

Z powazaniem
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